
 

 

Uchwała nr XII/74/2022 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 20 maja 2022 r.        
 

w sprawie: wprowadzenia regulacji w zakresie wymogów licencyjnych infrastrukturalnych – 

sztucznego oświetlenia.  

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 9 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku pkt 1.3 oraz 6.3.I16 

Przepisów licencyjnych dla klubów IV ligi i klas niższych na sezon 2020/2021 i następne, Zarząd 

Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

 § 1 

Wprowadza się natępujące regulacje w zakresie wymogów licencyjnych infrastrukturalnych – 

sztucznego oświetlenia: 

1) IV liga - minimalny poziom natężenia oświetlenia pionowego pola gry jest nie mniejszy niż 

500 Ev(lx); 

2) V liga i niższe – minimalny poziom natężenia oświetlenia pionowego pola gry jest nie mniejsze 

niż 250 Ev(lx); 

3) oświetlenie musi pokrywać równomiernie każdy obszar pola gry; 

4) wnioskodawca zobowiązany jest do dokonania pomiarów i przedłożenia stosownych 

dokumentów w procesie licencyjnym; 

5) ważność wykonania pomiarów określa się na dwa lata licząc od daty przeprowadzenia 

pomiaru.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz właściwym komórkom 

organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.    

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


